АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2020           №17-р

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории
Рожковского сельсовета:

1. Организовать дежурство и патрулирование по местам неорганизованного
отдыха на водных объектах, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Рожковского сельсовета       Т.Ю. Левина

Приложение
к распоряжению
администрации

Рожковского сельсовета
от 15.07.2020 года №17-р

ГРАФИК

патрулирования водных объектов,
находящихся на территории Рожковского сельсовета

№
п/п

Время
патрулирования

Маршрут патрулирования Привлекаемый состав

1 с 08.00 до 20.00
01.07.2020-
31.08.2020

Пруды с. Венец, д. Вилейка, д.
Залесье

Тоскин И.Н.
Зотеев Ю.В.
Тоскин Н.А.

Самосадов А.С.
2 с 08.00 до 20.00

01.07.2020-
31.08.2020

р. Сережа с. Лесуново
Пруды с. Рожок, с. Николаевка,
д. Михайловка, д. Ольгино, д.

Марфино

Воробьев С.В.
Кузовкова Л.В.
Лобанов С.В.
Зудин А.Ю.